
М и 11 ИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 № 1443 
«Об утверждении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственными учреждениями, 
подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 24.01.2020 № 54, от
27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 № 122, от
14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, 
от 26.03.,2020 № 330, от 08.04.2020 № 393, от 27.04.2020 
№ 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 № 569, от
23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 № 717, от 09.07.2020 № 758, 
от 22.07.2020 № 805, от 24.08.2020 № 944, от 25.08.2020 
№ 945, от 27.08.2020 № 974, от 28.08.2020 № 979, от
16.09.2020 № 1072, от 18.09.2020 № 1088, от 28.09.2020 
№ И 19, от 02.10.2020 № 1142, от 09.10.2020 № 1176, от
13.10.2020 № 1186, от 15.10.2020 № 1197, от 20.10.2020 
№ 1212, от 22.10.2020 № 1224, от 28.10.2020 № 1257, от
03.11.2020 № 1292, от 06.11.2020 № 1305)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 
№ 1443 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской 
области от 24.01.2020 № 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 
№ 122, от 14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, от 26.03.2020 
№ 330, от 08.04.2020 № 393, от 27.04.2020 № 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 
№ 569, от 23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 № 717, от 09.07.2020 № 758, от 22.07.2020 
№ 805, от 24.08.2020 № 944, от 25.08.2020 № 945, от 27.08.2020 № 974, от 28.08.2020 
№ 979, от 16.09.2020 № 1072, от 18.09.2020 № 1088, от 28.09.2020 № 1119, от 02.10.2020 
№ Ц42, от 09.10.2020 № 1176, от 13.10.2020 № 1186, от 15.10.2020 № 1197, от 20.10.2020 
№ 1212, от 22.10.2020 № 1224, от 28.10.2020 № 1257, от 03.11.2020 № 1292, от 06.11.2020 
№ 1305) (далее -  приказ) следующее изменение, изложив приложение № 30 
«Государственное задание государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
Калужской области «Центральная районная больница Жуковского района» в редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

Министр А.Ю. Цкаев



П рилож ение №  1 
к приказу м инистерства здравоохранения

Калуж ской о б д аста_  
от : . - _______________

П рилож ение №  30 
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской области  
от  30.12.2019 №> 1443 

У т в е р ж д а ю
М и н и с те р с т в о  зд р а в о » х о а н е н и я  К а л у ж с к о й  о б л а с т и

М и н и с тр  С yv А .Ю . Ц к а е в
" ij ; 2 0  г.

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  ЗА Д А Н И Е  №
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Коды
Нанменов ж не государственного учреждения ГБУЗ КО "Ц ентральная районная больница Ж уковского района" Ф орма по О КУ Д •■'■0506001
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций Д ата

Вил госуд iptTBen« о т  учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказы ваю щ ие медицинскую  помощь по сводному реестру

(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня) По ОКВЭД 86.10
По ОКВЭД
По ОКВЭД

Ч асть  1. С в ед ен и я  об ок азан н ы х  го су д ар ств ен н ы х  у слу гах  
Раздел №  1

1 Наименование государственной услуги - П ервичная медико-санитарная помощ ь, не включенная в базовую  программу обязательного медицинского 
страхования

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

SoOOOOO .99.0. АД57АА14003

2 К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельны е категории граждан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации

3 Показатели, характеризую щ ие объем и (или) качество государственной услуги
А3 .1 П оказатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя- качества 
государственной услуги

И с т о ч н и к  

и н ф о р м ац и и  о  

зн а ч е н и и  

п о к а зате л я  *наименование показателя

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по  

О К Е И
2020 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
кие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
Первичная специализированная медицинская 
ломошь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, тчберю/дезе. ВИЧ- 

инфекции ;i синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствал и рассгронствач поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно
С оответствие порядкам  оказания м едицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощ и Процент 744 100

ОО

100

результаты 
внутреннего кснгро;ш 

медицинского 
'■чреждчпия

У довлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100

Оо

100
анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
л3.2 П оказатели, характеризую щ ие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

И сточник  

инф орм ации о  

значении  

показателя*

единица измерения 
наименование по ОКЕИ

2020 год 2021 год 2022 год 
(очередной (1-й год (2-й год

2020 год
.  ̂ 2021 год (1 (очередной

2022 год 
(2-й год



(наим енование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование ] (наим енование 

показателя) ^ показателя)
(наименование

показателя)

п о к а з а т е л я н а и м е н о в а

ние
к о д финансовый

год)

планового
периода)

планового
периода)

финансовый
год)

и luianoBui и

периода) планового
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16
Первичная специализированная медицинская  

помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваем ы х половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инфекции и синдром е приобретенного  

им м унодеф ицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах повеления, по 
проф илю  психиатрия

амбулаторно Число писеш енпй п о с е щ е н и е 5451 7600 9600 9600 243.70 243.70 243.70

программа
государственных

гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Н орм ативны е правовые акты, устанавливаю щ ие размер платы (цену, тариф ) либо порядок се (его) установления;

95,0

Нормативный правовой акт
пид принявши!! орган дата номер наименование

1 9 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги
'5 . 1 Н орм ативны е правовые акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Федеральный йкон jM' 323-ф 3 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Фслфации»":Фсдеральньш закон от 22.09Л999 №  ] 84-ФЗ "«Об обших принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации»" ;Федеральнын закон №  3 IS5- J ""О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»"

'''5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

I 2
Стенды , санбюлютень,книга записей и предложений, средства массовой 

информаци. интернет
лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим

работы
периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Раздел №  2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-сани iарная помощ ь, не включенная в базовую  программу обязательного медицинского Уникальный номер по базовому 
страхования (отраслевому) перечню
К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, от дельны е категории граждан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации
П оказатели, характеризую щ ие объем и (или) качество государственной з'слуги 
П оказатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

8600000 <)9 0 АД57АА1 7003

У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И сто ч н и к  
и н ф о р м ац и и  о  

зн ач ен и и

п о казател я*н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я

единица измерения
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год (1 
й год атанового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н а и м е н о в а

н и е

к о д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13

Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
пммгнодеомшгта. психиатрических 
расстройствах л расстройавах повеления, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно

Соответствие порядкам  оказания медицинской помощ и и 
на основе стандартов м едицинской помощ и Процент 744 100 100 100

результтпг-1
внутреннего контроля 

медицинского 
учреждения

У довлетворенность потребителей г; оказанной 
государственной услуге Процент 744 1 0 0 100 100

анкетирование

ые (возможные отклонения от установленных показателен объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
П оказатели, характеризую щ ие объем государственной услуги:

95,0

У никальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год <1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8. 9 10 11 12 13 14 15 16



П ервичная специализированная медицинская  

пом ощ ь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваем ы х половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инф екции и си н др ом е приобретенного  

им м унодеф ицита, психиатрических  

расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно Число посещ ений п о с е щ е н и е 5451 4706 5230 5230 243,70 243.70

программа 
государственных 

гарантий

243,70

Допустимые ('возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов') j 95.Q
Н орм ативны е правовые, акты, устанавливаю щ ие размер платы (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган лата номер наименование

! п 3 4 5

5 П орядок оказания государственной vcirvm
5.1 Н орм ативны е правовые акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон №  323-ф3 "еОо основах охраны здорсьм. i радиан в Российской Федерации»'^Федеральны Г: закон №  3185-J '"'О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании)/’;Федерадьный закон от 22.09.! 999 '1  184-ФЗ " -ОС. общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»”

5.2 П орядок информирования потенциальны х потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Стенды . сакбюлютень. книга записей и предложении, средства массовой 

ннформаци, интернет
лекции.беседа.памя'1 кн.нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим

работы
периодически по мере необходимости не реже ) раза в год

Раздел №  3
1 Наименование государственной услуги - П ервичная медико-санитарная помощ ь, не вклю ченная в базовую  програм м у обязательного медицинского Уникальный номер по базовому 

страхования (отраслевому) перечню
2 К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленны е законодательством Российской 

Ф едерации
3 П оказатели, характеризую щ ие объем и (или) качество государственной услуги

Л3. 1 П оказатели, характеризую щ ие качество государственной услуги____________________

8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . А Д 5 7 А А 2 0 0 0 4

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И сточник  

инф ормации о 

значении  

показателя*
наименование показателя

единица измерения
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год П 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 j 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744

оо

1 0 0 1 0 0

результаты 
внутреннего контроля

учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744

§

1 0 0 100
анкетирование

..

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95.0
Л3.2 П оказатели, характеризую щ ие объем государственной услуги:

У н и к а л ь н ы й

н о м е р

р е е с т р о в о й

з а п и с и

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
11оказатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной у с л у г и

Значение показателя объема 
государственной у с л у г и

Среднегодовой размер платы 
(цена руб.. тариф)

И с т о ч н и к  

и н ф о р м а ц и и  о  

з н а ч е н и и  

показателя*наименование
показателя

единица измерения
по ОКЕИ

202U год  
(очередной  

финансовый  

год)

2021 год  

(1-й  год  

планового 

периода)

2 022  год  

(2-ii год  
планового 

периода)

2 0 2 0  год  

(очередной  

финансовый  

год)

2 0 2 !  год  (1 

й год  планового  

периода)

2 0 2 2  год 

(2 -й  год  

планового  
периода)(н а и м е н о в а н и е  п о к а за т ел я )

( н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16



Первичная специализированная медицинская  

помощ ь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половы м путем , туберкулезе. ВИЧ- 

инфекции и си н др ом е п риобретенного  

им м унодефицита, психиатрических  
расстройствах и расстройствах повеления, по 
профил ю Ф тизиатрия

г ~
)
амбулаторно Число посещ ений посещение

)
5 4 5 1 5 2 4 6 5 2 4 6 5 2 4 6 2 4 3 ,7 0 2 4 3 ,7 0 2 4 3 , 7 0

программа
государственны х

гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателен объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) [ 95 ц
4 Н ормативны е правовые акгы. устанавливаю щ ие размер платы (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган лата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порялок оказания государственной услуги
Н ормативные правовые акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуга

(.детальный закон ' ’\<0о основах охраны . . граждан ь Российской Федерацню>":Федеральныи закон и; 22 .С9.1999 iS 4 -0 3  "<-.G6 ouimhx принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной Еаас.н
суоъектов Российской Федграци!?»":Федеральный зак'он №  77-ФЗ "«О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»"

л5.2 Порядок информ ирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Стенды . с;1н6юлютень,книга -записей и предложений, средства массовой 

инФопмаии. интернет
лекиии,беседа?памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим

работы
периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Раздел  №  4
1 Наименование государственной услуги - П ервичная медико-санитарная помощь, не вклю ченная в базовую  программу обязательного медицинского Уникальный номер по базовому 

страхования (отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граж дан, установленные законодательством Российской 

Ф едерации
3 Показатели, характеризую щ ие объем и (или) качество государственной услуги 

А3.1 Показатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . А Д 57 А А 2 3 0 0 3

У н и к а л ь н ы й

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характериз\тощий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И сто ч н и к  
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-и год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
н и е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ  

инфекции у синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в части 
венерологии)

амбулаторно С оответствие порядкам оказания медицинской гтомоши и 
на основе стандартов .медицинской помощи П р о ц е н т 7 4 4

- 
1

оо

1 0 0

Оо

результаты
внутреннего

контроля
.медицинского
учреждения

У довлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге П р о ц е н т 7 4 4 1 0 0 1 0 0

оо

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателен объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) ! 95Х! 1
А3.2 Показатели, характеризую щ ие объем государственной услуги:

номер
реестровой Показатель, характеризующий содержание государственной услути

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной уеллти

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой, размер платы 
(цена руб., тариф)

И сто ч н и к  

и н ф о р м ац и и  о 
зн ачен и и  

п оказателя*наименование
п о к а з а т е л я

единица измерения 
п о  ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
("очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
нне

код

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16



) )
п рограм м а

государственны х
гарантий

амбулаторно Число посещ ений посещение 5451 990 920 920 243,70 243,70 243,70

Первичная специализированная медицинская  

помощ ь, оказываемая при заболеваниях, 

передаваемы х половым m -тем, туберкулезе, ВИЧ- 

инфекции и синдром е приобретенного  
им м унодефицита. психиатрических  

расстройствах и расстройствах поведения, по  
профилю  дерматовенерология (в части 

венерологии)

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Нормативные правовые акты , устанавливаю щие размер платы (иену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги
Л5 .1 1 Гормативные правовые акты , регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-ф 3 V 0 6  основах охраны здоровья граждан Б Российской Федерации»” ;Фелератьный закон пт 22.09 1999 №  184-ФЗ 'VGo общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации»"

Л5.2 Порядок; информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

] 2 з
Стенды ; санбюлютенъ,книга записей и предложений., средства массовой 

информаци, интернет
лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим

работы
периодически по мере необходимости не реже I раза в год

Раздел №  5
1 Н аименование государственной услуги - М едицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе обязательного Уникальный номер по базовому 

медицинского страхования (отраслевому) перечню
2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельны е категории граждан, установленные законодательством Российской 

Ф едерации
3 П оказатели, характеризую щ ие объем и (или) качество государственной услуги 

А3.1 Показатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

8600000.99 .0 . АЕ65АА00002

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744

оо

100 100
проведение 
внутреннего контроля 
качеспи

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) [ 95,0
Л3.2 П оказатели, характеризую щ ие объем государственной услуга:

Уникальный
номер

реестровой
записи.

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуш

Значение показател 
государственной

я объема 
услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб.. тариф)

И сточник 

информации о 
значении 

показателя*наименование
показателя

единица измерения
по ОКЕИ

2020 год 
{очередной 
финансовый

год)

2021 год 
(3-й гол 

планового 
периода)

2022 год 
{2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16
Количество

вызовов
(Единица)

единица 642 470 234 234 2428,60 2428,60 2428,60
программа
государственных
гарантий



Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
Н орм ативны е правовые акты, устанавливаю щ ие размер плать >ну, тариф ) либо порядок ее (его) установления: )

95,0

ВИД принявший орган дата номер наименование
1 2 3 4 5

П орядок оказания государственной услуги 
■'5.1 Н орм ативны е правовые акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон .' 22?-ФЗ "-On оснор.г * охраны адорот.я граждан е Российской Федерации»":Федерадьный закон от 22.09. 1999 1 184-ФЗ "‘<06 общих принципах организации законодательных (представительных1! и исполнительных органов государственной власти 
сч бъе ктов Российской Федерации»"

-5.2 П орядок информирования потенциальны х потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информашш Частота обновления информации

1 2 3
Стенды , санбюлютень,книга записей и предложений, средствя массовой 

информаци, интернет
деш т?,беседа3памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим

работы
периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Раздел №  6
1 Наименование государственной услуги - М едицинская помощь в экстренной форме незастрахованным граж данам в системе обязательного 

м едицинского страхования
2 К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граж дан, установленны е законодательством Российской 

Ф едерации
3 П оказатели, характеризую щие объем и (или) качество государственной услуга 

П оказатели, характеризующие качество государственной услуги

У н и к а л ь н ы й  н о м е р  п о  базовому 
(о т р а с л е в о м у )  п е р е ч н ю

8600000.99.0.АЕ65ААОООО
9

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
О К Е И

2020 год 
(очередной 

финансовый 
гол)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-н год

n.lilHOROI О
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя'!

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

] 2 4 6 7 8 с 10 п 12 13 1
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на 
основе стандартов медицинской помощи Процент 744 1 0 0 10 0 100

проведение 
иттреняего кошроля 
качества

Удовлетворенность потребителей в оказанной государственной 
услуге Процент 744 100 100 100

отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
П оказатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характериз5'ющий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной уелзти

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2021 год 
О й  год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2020 год 
(очередной 
финансовый 

год)

20?Д год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
н и е

КОД

1 г 2 3 4 5 6 7 8 _ J 9 10 И 12 13 14 15 16
Случаен
госпитатизацин

условная
елинииа 876 120 42 42 12451,00 12451.00 i 2451,00

программа
государственных
гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
4 Н орм ативны е правовые акты, устанавливаю щ ие размер платы (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

95.0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П орядок  оказания государственной услуги 
л5 .1 Н орм ативны е правовые акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги



Федеральный закон №  323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»'^Федеральный закон от 22.09.1999 №  184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации»" . \

Л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

] ~) 3
Стенды . санбюлютень.книга записей и предложений, средства массовой 

информаци, интернет
лекции.беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим

работы
периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Раздел № 7
1 Наименование государственной услуги - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованны м гражданам в системе обязательного 

медицинского страхования
2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельны е категории граждан, установленны е законодательством Российской 

Ф едерации
3 Показатели, характеризую щ ие объем и (или) качество государственной услуги 

А3.1 Показатели, характеризую щ ие качество государственной услуги

У н и к а л ь н ы й  н о м е р  по б а зо в о м у  

(о т р а с л е в о м у )  п е р е ч н ю
8 6 0 0 0 0 0  9 9 .П. А Е65АА ООО О 

2

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной ) слуга
Показатель, характеризую щ ий условия 

(формы) оказания государственной 
услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

И с т о ч н и к  

информации о 
зн а ч е н и и  

п о к а зате л я *н а и м е н о в а н и е  п о к а зате л я

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по 

О К Е И
2020 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2021 год (1 
П год планового 

периода)

2022 гол 
(2-й год 

планового 
периода)(наименование показателя;

<наименование 
показателя)

(наименогсани-* 
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

н а и м е н о в а

н и е
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядкам оказания медииинскон помощи и на 
основе стандартов медицинской помоши Процент 744 1 0 0 1 0 0 100 nuvrpiimiero контроля 

качеств
Удовлетворенность потребителей в оказанной государственной 
усл\те Процент 744 100 100 100

отсутствие жалоб

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, характеризую щ ие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель. характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, \арпктери?\'к>шнй условия 

(формы) оказания государственной 
услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показ?геля объема 
г осударственной  ̂случ и

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник- 
и н ф о р м ац и и  с 

значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

■ У i гол 
(1-й год 

планового 
периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2021) гол
(очередной

финансовый
год)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

КОЛ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 1 2 13 14 15 16

Ч исло посещ ений
условная
единица 876 1360 2865 2865 248,00 248,00 248,00

программа
государственных

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0 |
Н ормативны е правовые акты, устанавливаю щ ие размер платы (цену, тариф ) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 П орядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Н ормативны е правовые акты, регулирую щ ие порядок оказания государственной услуги

Федерал ькын закон Ха 323-ф 3 "«Об основах охрань: ■ !. гра:::дан ъ Российской Фсдерац1л;;>";Федерал'.н;.;а закон or 22.09.1999 ‘ г: !.?4-ФЗ ".-.Ос общих прн;-идкпах ор1ан,иацип законодательных (представительных) л исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерацию)"

Л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услути:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Стенды , санбюлютень,книга записей и предложений, средства массовой 

информаци, интернет
лекции,беседа,памятки,нормативные документы, перечень оказываемых услуг, режим

работы
периодически по мере необходимости не реже 1 раза в год

Ч асть 2. С ведения о вы полняем ы х работах  
Раздел №  1



1 ■ Наименование государственной работы - патологическая анатомия

2 Категории потребителей государственной работы - физические лица, ю ридические лица, органы государственной власти
3 П оказатели, характеризую щ ие объем и (или) качество работы 

Показатели, характеризую щ ие качество работы

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

861000Ф.99.1.АЕ25АА0
0000

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

П о к а з а т е л ь ,  х а р а к т е р и з у ю щ и й  

у с л о в и я  ( ф о р м ы )  в ы п о л н е н и я  

р а б о т ы  ( п о  с п р а в о ч н и к а м )

П о к а з а т е л ь  к а ч е с т в а  р а б о т ы Значение показателя качества раооты И с т о ч н и к  
и н ф о р м ац и и  о  

зн а ч е н и и  
п о к а зат е л я *н а и м е н о в а н и е  п о к а зат е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я

п о  О К Е М
2 (12 0  гол 

(оч-зредкоц 
финансовый 

год)

202] год , ! 
й год планового 

периода)

2022 гсд 
(2-й год 

планового 
периода)

(наим енование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

гк кязателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а

н и е

КОД

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 i 12 13
С оответствие порядку оказания медицинской помощ и по 
профилю "патологическая анатомия" процент 7 4 4 1 0 0 1 0 0 1 0 0

патологоа№гг''мическо

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуга, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
2 1 У казатели, характеризую щ ие объем работы:

95Я
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

1 Указатель, характеризующий 
\  с л и в и я  (формы) выполнения 

оаботы (по справочникам)

Показатель объема работы З н а ч е н и е  п о к а з а т е л я  о б ъ е м а  р а б о т ы И с т о ч н и к  
и н ф о р м ац и и  о 

зн а ч е н и и  

п о к а зате л я *
н а и м е н о в а н и е  п о к а зат е л я

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по  

О К Е И
о п и с а н и е  р аб о ты

2020 год 
(очередной 

финансовый 
год)

202! год (! 

периода)

2022 год 

(2-й год 
планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

{’наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 33 13
к о л и ч е с т в о  в с к р ы т и й едшшница 642

Патологоан атомические 
вскрытия 92 92 92 е отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов)
Раздел Ха 2

1 Наименование государственной работы - М едицинское освидетельствование на  состояние опьянения (алкогольного, наркотического или иного У никальны й номер по базовому 
т f^т;' 1 / 1  [.■ j с !(()г о  j (отраслевом у ) перечню

2 KaieropiiH потребителей государственной услуги - органы государственной власти, физические лица, ю ридические лица
3 Показатели, характеризую щ ие объем и (или) качество работы 

Л3 .1 П оказатели, характеризую щ ие качество работы

95,0

861000Ф.99.1 .АЕ26АА0000

Уникальный
номер

реестровой
записи

П о к а з а т е л ь ,  х а р а к т е р и з у ю щ и й  с о д е р ж а н и е  р а б о т ы  (п о  

с п р а в о ч н и к а м )

П о к а з а т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  (ф о р м ы )  в ы п о л н е н и я  

р а б о т ы  (п о  с п р а в о ч н и к а м )

П о к а з а т е л ь  к а ч е с т в а  р а б о т ы Значение показателя качества работы И сто ч н и к  

и н ф о р м ац и и  о 

зн ач ен и и  

п о казател я*
н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я

п о  О К Е И
2020 год 

(очередной 
финансовый 

год)

202! год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового 
периода)(наим енование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

н а и м е н о в а

н и е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) I 95.0
Л3.2 П оказатели, характеризую щ ие объем работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы И сто ч н ик  

и н ф о р м ац и и  о  

зн ачен и и  

показател я*
н а и м е н о в а н и е  п о к а зат е л я

единица измерения по
ОКЕИ

о п и с а н и е  р аб о т ы

2020 год 
(очередной 

финансовый
гсд)

2021 год (1 
й год планового 

периода)

2022 год 
(2-й год 

планового

(наименование п оказателя ;
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование наименов КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 ’■9 10 11 12 13 14
Количество
освидетельствований штука 796

проведение медицинского 
освидетельствования на 

состояние опьянения
50 50 50

годовая отчетная 
форма jV«37

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 95,0
Ч а с ть  3. П рочие сведения о государственном задании

1 О снования для досрочного прекращ ения вы полнена государственного задания - отсутствие лицензии на вид деятельности, приостановление действия лицензии.
2 Иная инф ормация, необходимая д ля  вы полнения (контроля за  вы полнением) государственного задания



П орядок контроля за  выполнением государственного задания
форма контроля ) периодичность ) органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 

государственного задания
1 2 3

отчет о выполнении государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 
кварталом и в срок :ю 20 января очередного финансового года

министерство здравоохранения Калужской области

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания 
Л4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания - ежеквартально
Л4.2 Сроки представления отчетов о вы полнении государственного задания - ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следую щ его за  отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного ф инансового г о д а

Л4.3 И ны е требования к отчетности о выполнении государственного задания - предоставление предварительного отчета по итогам одиннадцати месяцев соотвествую щ его финансового года в срок ло 5 
декабря текущ его года.

5 И ны е показатели, связанны е с выполнением государственного задания - предоставление пояснительной записки о вы полнении государственного задания.
* Указы ваю тся документы первичного учета, установленные государственным учреждением, или документы по форме, утвержденные государственным учреждением.

О Т Ч Е Т  О ВЫ П О ЛН ЕН И И
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Г О  ЗА ДАН И Я № _______________________________

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 
о т " " 20 г.

Наименование государственного учреж дения (обособленного подразделения) "Центральная районаая больница Ж уковского района"
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказы ваю щ ие м едицинскую  помощь
(указывается вид государственного учреж дения из базового (отраслевого) перечня)

Форма по О КУ Д 
Дата

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Периодичность -еж еквартально  По ОКВЭД
(указывается в соответствии с периодичностью  представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Ч асть  1. С вед ен и я  об о к азы в а ем ы х  го су дар ствен н ы х  у слу гах  
Раздел  №  1

1 Наименование государственной услуги - П ервичная медико-санитарная помощь, не вклю ченная в базовую программу обязательного медицинского Уникальный номер по базовому 
страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельны е категории граждан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации

3 С ведения о фактическом достижении показателей, характеризую щих объем и (или) качество государственной услуги:
А3 .1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

Коды
'■0506001

86.10

8(5 00000 .99 .0 . А Д 5 7 А А 1 4 0 0 3

У никальны й
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование показателя

единица измерения по 
О К Е И утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчет нл'ю дат-v

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 л 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 1 4 15

передаваемых половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно
SiEiErEHE: Процент 7 4 А 1 0 0

учреждения

Удовлетворенность погресигсдей в 
оказанной государсч ценной услуге Процент 744 1 0 0

анкетирование

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем государственной услуги:
Уникальный Показатель, характеризующий Показатель объема государственной услуги Средний Источник

номер Показатель, характеризующий содержание государственной услуги условия (формы) оказания единица измерения по j I 1 отклонение. 1 утверждено в \ \
допустимое превышающее госудаоственн 1 исполнено на-1 1 1

размер платы информации о
реестровой государственной услуги наименование ОКЕИ причина (цена руб., значении



записи

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

--------------------------
'^наименование 
’ показателя)

(наименование
показателя)

п о к а з а т е л я н а и м е н о в а

н и е

КС- } ом задании на 
год

отчетную дату' (возможное)
отклонение

допустимое
(возможное)

значение

отклонения тариф ) п о к а зат е л я *

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 15 1 6
Первичная специализированная медицинская 
помошь. оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым пугем. т\берк\ле.'С_ ВИЧ 
инфекшги и синдроме приобретенного 
имм\ нолефииж а. психиатрических 
расстр Пствах и расстройствах повеления, го. 
профилю психиатрия

амбулаторно

Число посещений п о с е щ е н и е 5 4 5 1 7 6 0 0 2 4 3 . 7 0

программа 
государственных 

гарант ни

РАСХОДЫ Н2 
содержание 
гос\дарственной 
услуги

•| ыс.руб. 3 8 4 1X52,12000

ovxrartepcKaa
отчетность

л3.1

Раздел №  2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую  программу обязательного медицинского Уникальный номер по базовому 
страхования (отраслевому) перечню

Категории потребителей государственной услуги - физические липа, отдельные категории граждан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достиж ении показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 .А Д 57А А 1 7003

Уникальный
номер

реестровой
записи

! . . . . . . .

Пока-затель, характеризующий содержание государственной услуги
П о к а за т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  (ф о р м ы )  о к а за н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  у сл у ги

Показатель качества государственной услуги И с т о ч н и к  

и н ф о р м ац и и  о 

зн а ч е н и и  

п о к а зат е л я  *
наименование показателя

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по  

О К Е И утверждено 
Бгосударетвен 
оом задании

исполнено на 
от четную дат\

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(’возможное)

значение

причина 
от клонения

'наим енование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Первичная специализированная медицинская 
помошь, сказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем. туберюлезе. ВИЧ- 
инфекции н синдроме приобретенного 
иммхнодефнцнта. психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю психилтрия-нарко.югкя

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помоши

Процент 744 1 0 0
внутреннего контроля 

медицинского 
учреждения

У.кшлегьорешость потребителей в 
ч.цпкчЧ тех .«регнешюй yct.tv Процент 744 1 0 0

анкетирование

С веде ли я о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем государственной услуги:
V  н и к аль н ы й  

номер 
реестровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
р а з м е р  п л а т ы  

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

хтверж деко б 
госх-дарственн  

ом задании на 

год

исп олн ен о на 

отчетную  дату

допустим ое

(возмож ное)
отклонение

отклонение.

превы ш ающ ее
допустим ое

(в озм ож н ое)
значение

причина
отклонения

(н а и м е н о в а н и е  п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

показателя)
( н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 1 2 13 14 15 16
П ервичная специализированная медицинская 

помош ь. оказываемая при заболеваниях, 

передаваемы х половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдром е приобретенного  

им м унодефицита, психиатрических  

расстройствам и расстройствах поведения, по 

профилю  психиатрия-наркология

амбулаторно

Ч исло посещ ений посещение 5451 4706 243,70
програм м а

государственны х
гарантий

Расходы  на 

содерж ан ие  

государственной  
услуги

тыс.руб. 384 1146,85220

бухгалтерская

отчетность

Раздел №  3
1 Наименование государственной услуги - П ервичная медико-санитарная помощь, не вклю ченная в базовую  программу обязательного м едицинского Уникальный номер по базовому 

страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граж дан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем и (или) качество.государственной услуги:
"~3.1 Сведения о фактическом достиж ении показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . А Д 5 7 А А 2 0 0 0 4

Уникальный
н о м ер

р е е с т р о в о й

за п и с и

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной усл\ти Источник 
информации о 

значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по
ОКЕИ утверж дено  

вгосударствен  

о о м  задании

исполнено на  

отчетную дату

допустим ое
(в озм ож н ое)
отклонение

отклонение.

превы шающее

допустим ое
(возм ож ное)

значение

причина
отклонения

(н а и м е н о в а н и е  п о к а за т е л я )

(наименование
показателя)

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(наименование
п о к а за т е л я )

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 ' ' 5 6 7 8 9 10 и ■ 12 ' 13 14 15



Первичная специализированная медицинская  

помощ ь, оказываемая при заболеваниях, 

передаваем ы х половым т т е м ,  туберкулезе, ВИЧ  
инфекции и синдром е приобретенного  
иммунодеф ицита, психиатрических  

расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю  Фтизиатрия

")

амбулаторно

Соответствие порядкам оказания 

медицинской  помощ и и на основе  
стандартов медицинской помощ и

Пр \т 7 4 4 100

результаты 
Biryrpeimero контро.и 

медицинского 
учреждения

У довлетворенность потребителей в 

скачанной государственной услхге Процент 7 4 4 1 0 0

ан к ети рован и е

"3.2 Сведения о фактическом достижении показателен, характеризую щих объем государственной услуги:
У н и к а л ь н ы й

н о м ер

р е е с т р о в о й

за п и с и

Показатель, характеризующий содержание государственной услх-ти
Показатель, характеризующий 

условия ( ф о р м ы !  оказания 
государственной \'сл\ти

Показатель объема государственной услуги С р е д н и й  

р а з м е р  п латы  

( ц е н а  р у б ..  

т а р и ф )

Источник 
и н ф о р м а ц и и  о 

значениин а и м е н о в а н и е

показателя

единица измерения по 
ОКЕИ госхдарстеенн  

ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную  дату

допустим ое

('возможное)
отклонение

отклонен и б.
причина

отклонения
допустим ое
(возм ож ное)

( н а и м е н о в а н и е  п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т ел я )

наименова
ние

к о д п о к а з а т е л я *

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16
Первичная спеш^-лнзнровгшчая медицинская  

пом ощ ь. оказыьгсмая при заС’олеваннях, 

передираемы х половым т т е м .  туберкулезе. ВИЧ- 

инфекции и синдром е приобретенного  

иммунодефицита, п с и м ш  рпческих  

расстройствах н расстройствах поведения, по 

проф илю  Ф тизиатрия

амбулаторно

Ч исло посещ ений посещение 545] 5246 243.70
п рограм м а

государствен н ы х
гарантии

Р асходы  на 

содерж ание  

государственной  

УСЛуТИ
тыс.руб. 384 1278.45020

бухгалтерская

о тч етн ость

Раздел №  4
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощ ь, не включенная в базовую  программ)' обязательного медицинского 
страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельны е категории граждан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щих объем и (или) качество государственной услуги:
С ведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

8«Ю000.99.0.АД57АА23(ЮЗ

У ник:: чьный

р е е с т р о в о й

за п и с и

П о к а з а т е л ь ,  у а р а к т е р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  (ф о р м ы )  о к а за н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  услуги

П о к а з а т е л ь  к а ч е с т в а  г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и И с т о ч н и к  

и н ф о р м ац и и  о 
зн а ч е н и и  

п о к а зат е л я *

J У к а з а т е л ь ,  х а р а к т е р и з у ю щ и й  с о д е р ж а н и е  г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и

н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я

е з п н к ц а  и зм е р е н и я  п о  

О К Е И утверж дено  
{^государствен 

оом  задании

исполнено на 

отчетную  лату

допустим ое

(возм ож ное)

отклонение

отклонение.

превы ш ающ ее
допустим ое

(в озм ож н ое)
значение

„ р » ч „ М

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в
а н и е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
П ервичная специализированная медицинская  

помощ ь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваем ы х половым путем. туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдром е приобретенного  

им>(унодефицита. психиатрических  
расстройствах и расстройствах поведения, по 

профилю  дерматовенерология (в части  
венерологии)

а м б у л а т о р н о

Соответствие порядкам оказания 
модишшскои помощи и на основе 
С1аидаргов медицинской помощи

П р о ц е н т 7 4 4 1 0 0

результаты 
внутреннею контроля 

медицинского 
учреждения

Удовлетворенность потребителей и 
окапанной г<-е\ дарственной услуге П р о ц е н т 7 4 4 1 0 0

анкетирование

Л3.2 Сведения о фактическом достиж ении показателей, характеризующих объем  государственной услуги:
У никальный

номер
реестровой

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания 
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руо., 
тариф)

Источник 
информации о 

значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по
О К Е И

утверждено в 
гос\’даоственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименовакие показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова 
ние '•

код

2 3 4 5 6 7 8 9 10 } 3 12 13 14 ] 5 16
Первичная специализированная медицинская 
помощь, оказываемая при заболеваниях, 
передаваемых половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 

инфекции и синдроме приобретенного 
иммунодефицита, психиатрических 
расстройствах и расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в части 
венерологии)

амбулаторно

Число посещ ений посещение 5 4 5 1 9 9 0 2 4 3 ,7 0

программа
государственных

гарантий

Расходы  на 
содерж ание  

государственной  

услуги

тыс.руб. 3 8 4 24 1 ,2 6 3 0 0

бухгалтерская
отчетность

Раздел №  5



Н аим енование государственной услуги - М едицинская помощь п. экстренной форме незастрахованным граж данам в систем^ обязательного 
м едицинского страхования ) )

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

2 К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельны е категории граждан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации
С ведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

1 1 С ведения о фактическом достижении показателей, характеризую щих качество государственной услуги

8600000 .99 .0  АЕ65АА00002

Уни кальнмн 
номер 

р е е с т р о в о й  

за п и с и

П о к а з а т е л ь ,  х а р а к т е р и з у ю щ и й  с о д е р ж а н и е  г о с у д а р с т в е н н о м  у с л у г и

П о к а за т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  
у с л о в и я  (ф о р м ы )  о к а за н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  услуги

П о к а з а т е л ь  к а ч е с т в а  г о с у д а р с т в е н н о й  \ ;с л у г и И с т о ч н и к -  

и н ф о р м ац и и  о  

зн ачен и и  

п о казател я*
н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по

О К Е И
вгослдарствен  

сом  'задании

исполнено на 
отчетю ю дат}' (возможное)

отклонение

от клоненне, 
превышающее 

допустимое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование 

показателя)
(наименованне 

показателя)
(наименование 

показателя)

н а и м е н о в

а н и е

ко д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15

медицинской imvnniH и нн осноие 
стандартов медицинской помощи

П р о ц е н т 7 4 4 1 0 0
Hf'Tie.iL'une 
внутреннего контроля

оказанной гоо\ дареnscHHoii \ c.i\ i с П р о ц е н т 7 4 4 1 0 0
отсутствие ж ал об

я'3.2 ('веден ия о фактическом достижении показателей, характери зующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П о к а за т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  ( .ф о р м ы ) о к а за н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  у сл у ги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

И сто ч н и к  

и н ф о р м ац и и  о  

зн ач ен и и  

п оказател я*

н а и м е н о в а н и е

п о к а зат е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  по

О К Е И
’.тверждено в 

год

исполнено на 
от четную дату

допустимое
(возможное.)
отклонение

отклонение, 
превышающее 

допчет нмое 
(возможное) 

значение

причина 
оч клоненля

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
{наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а

ни е

ко д

1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Количество 
вызовов(Единица) е д и н и ц а 6 4 2 4 7 0 2 4 2 8 ,6 0

программа
государственных

гарантий

Расл’олы на 
содержание 
государственной 
услуг»

ты с .р у б . 3 8 4 114!.44200

бухгалтерская
отчетность

1
1

Раздел №  6
1 Н аим енование государственной услуги - М едицинская помощь в экстренной форме незастрахованным граж данам в системе обязательного 

медицинского страхования
2  К атегории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленны е законодательством  Российской 

Ф едерации
3 С ведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем и (или) качество государственной услуги:

Л3.1 С ведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их качество государственной услуги

У н и к а л ь н ы й  н о м е р  по б а зо в о м у  

(о т р а с л е в о м у )  п е р е ч н ю
8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 .А Е 6 5  А  АОООО 

2

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
Показатель, характеризую щ ий условия 

(формы) оказания государственной 
услуги

Показатель качества государственной услуги И сто ч н ик  

и н ф о р м ац и и  о 

зн ачен и и  

п оказателя*
наименование показателя

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  по

О К ЕИ утверждено 
вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наим енование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в

а н и е

ко д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15
Соответствие порядкам оказания 
мсдишшскоН помощи и на основе Процент 744 10 0

проведение 
внутреннего контроля

Процент 744 1 оо
Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
П о к а за т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  ( ф о р м ы )  о к а з а н и я  

го с у д а р с т в е н н о й  у сл у ги

П о к а з а т е л ь  о б ъ е м а  г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и Средний 
■размер платы 
(цена, тариф)

И сто ч н ик  

и н ф о р м ац и и  о  

зн ачен и и  
п оказателя*

н а и м е н о в а н и е

п о к а зат е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  п о

О К Е И
утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в а

н и е

КОД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16
Случаев 
госпитализади и

условная
единица

876 120 12451,00
программа

государственных
гарантий



1

)
1

Расходы на 

содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. : ) 1494 ,12000

бухгалтерская
отчетность

Раздел №  7
1 Наименование государственной услуги - М едицинская помощь в экстренной форме незастрахованным граж данам в системе обязательного У н и к а л ь н ы й  н о м е р  по б а зо в о м у 8 6 0 0 0 0 0 .9 9 .0 . .АЕ65ААООГК

медицинекого страхования
Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленны е законодательством Российской 
Ф едерации
С ведения о фактическом достижении показателей, характеризую щих объем и (или) качество государственной услуги:
С ведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной \'слуги

о т р а сл ев о м у ) перечню

Уникальный
номер

реестровом
записи

П о к а з а т е л ь .  х а р а к т е р и з у ю щ и й  с о д е р ж а н и е  г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и

П о  к а за т ел  ь, х а р а к т е р  из у ю  ш  н й 

у с л о в и я  (ф о р м ы )  о к а з а н и я  

г о с у д а р с т в е н н о й  у сл у ги

Показатель качества государственной услуги И с то ч н и к

н а и л; с и о  в а  ни  е  п о  к аз а т  е л у.

е д и н и ц а  и з м е р е н и я  по 

О К Е И утвержден»" 
втосударствен 
оом задании

исполнено на
отчет н\'Ю дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение.
Г!

(возможное)
значение

причина
отклонении

и н ф о р м ац и и  о  

зн а ч е н и и

показателя" '

{наименование показателя)
(наименование

показак-ля)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя;
(наименование

показателя)

наименов
ан и е

ко л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 И

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помоет и на основе 
стандартов медицинской помощи

Процент 7 4 4 1 0 0

нронеленмс
urn ipetiHci и контроля

Удовлетворенность потребителе» в 
оказанной государственной услуге Процент 7 4 4 1 0 0

отсутствие жалоб

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

за п и с и

П о к а з а т е л ь .  х а р а к т е р и з у ю щ и м  с о д е р ж а н и е  г о с у д а р с т в е н н о й  у с л у г и

П о к а за т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  

у с л о в и я  (ф о р м ы )  о к а з а н и я  

го с у д а р с т в е н н о й  \ с л у г и

Показатель объема государственной услуги Средний
размер платы 
(иена, тариф)

И сто ч н и к

и н ф о р м ац и и  о  
зн ачен и и  

п оказателя*

н а и м е н о в а н и е

п о к а зат е л я

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по

О К Е И
утверж дено б

г о с 'д а р а в е н н  

ом зд а н и и  на 

год

исполнено ка 

отчетную  доту

допустим ое  

<BO'i лож ное) 
отклонение

отклонение.
превы ш ающ ее

допустим ое
(.возможное)

значение

отклонений(н а и м е н о в а н и е  

п о к а за  г ел я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а й м е и с к а н и е  

п о к а за т е л я )

н а и м е н о в а

н и е
ко л

1 2 Я 4 6 S 9 ю 11 1 0 13 14 ) 5 16

Число посещении
условная
единица

8 7 6 1 3 6 0 2 4 8 : 0 0
программа

государственных
гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

ты  с. руб. 3 8 4 3 3 7 .2 8 0 0 0

бухгалтерская
отчетность

Часть 2. Сведения о вы полняемы х работах  
Раздел №  1

1 Наименование государственной работы - патологическая анатомия Уникальный номер по базовому 186Ю00Ф.99.1 .АЕ25ААОООО
(отраслевому) перечню J___________ о_______

2 Категории потребителей государственной работы  - физические лица, ю ридические лица, органы государственной власти
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем и (или) качество работы: 

л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их качество работы:
У никальный

номер
реестровой

Показатель, характеризующий содержание работы Показатель, характеризую щ ий условия 
(форумы) выполнения работы

Показатель качества работы И сточн ик 

и н ф орм ац и и  о 

зн ачен и и

п оказателя*
наименование показателя

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по

О К Е И
утверждено в 
государственн

год

исполнено на
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение.
превышающее

допустимое
fFos.MOKKoe)

значение

причина
отклонениязаписи

(наименован-ие показателя)
0-!ЗименоЕяние

показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н е е

ан и е

к о д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 И 12 13 14 15
Соответствие порядку оказания 
медицинской помоши по профилю 
"патологическая анатомия" процент 7 4 4 1 0 0

патологоанатомич 
еские отделение

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем работы:
У никальный

номер
реестровой

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы

I
 единица измерения по 

ОКЕИ
утверждено в I
государственн I исполнено на | (отклонение, I 

превышающее 1

Источник 
информации о 

значении



за п и с и

( н а и м е н о в а н и е  п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )

(н а и м е н о в а н и е  1 (н а и м е н о в а н и е  

п о к а за т е л я ) )  п о к а за т е л я )

( н а и м е н о в а н и е  

п о к а за т е л я )

н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я
н а и м е н о в

а  )

код ом  задании  на 

год

отчетну ю  дату'
(возможное,)
отклонение

допуст им ое

(в озм ож н ое)
значение

отклонения п о к а з а т е л я *

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 33 14 15
Количество вскрытий едининица 6 4 2 92 иятологоанатомическн

е отделение

Расходы н;> содерж ание  

госу дарственной \ сл\ти тыс.р\б. 384 2X6,48X1)0
чгалтерская  

04 ЧеТНОС! ь

Раздел  №  2
1 Наименование государственной работы - М едицинское освидетельствование на состояние опьянения (алкогольного, наркотического или иного 

токсического)

2 Категории потребителей государственной услу ги - органы государственной власти, физические лица, ю ридические лица
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем и (или) качество работы:

Л3.1 Сведения о ф актическом достижении показателей, характеризую щ их качество работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы
П о к а за т е л ь , х а р а к т е р и зу ю щ и й  
у с л о в и я  (ф о р м ы )  в ы п о л н е н и я  

р а б о т ы

Показатель качества работы И с т о ч н и к  

и н ф о р м ац и и  о  

зн а ч е н и и  

п о к а зате л я *
н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я

е д и н и ц а  и зм е р е н и я  по  

О К Е И
утверждено в 
госгдарстЕенн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дат\'

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающее 

допуа и мое 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

(наим енование показателя!
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

н а и м е н о в

а н и е

КОД

1 2 3 4 Э 6 7 8 Г 9 10 ) I 12 13 14 15

С ведения о фактическом достижении показателей, характеризую щ их объем работы:
Уникальный

номер
реестровой

записи

П о к а з а т е л ь . у я р з к т е р и з у ю щ и й  с о д е р ж а н и е  р а б о т ы  (п о  

с п р а в о ч н и к а м )

П оказатель, характеризую щ ий 
условия (ф орм ы ) вы полнения 

работы  (по справочникам )

П о к а з а т е л ь  о б ъ е м а  р а б о т ы И сточник 
информации о 

значении 
показателя*

наим енование показателя

еди ница измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
гоегдарственн 
ом задании на

гол

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение.
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
{наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ани е

к о д

0 4 5 6 7 S (У 10 1 1 12 13 14 55
Количество
освидетельст сова ний

штука ~')Ь 5 0
|идоиая отчитан 
фор«;| Л1м?

Расходы на содерж ание  

государственной усл\ти т ы с .р у б . 3 8 4 12,18500 бухгалтерская
отчетность

Руководитель (уполномоченное лицо) ________________________________________________________________________________________
должность подпись расшифровка

20___г. 7790,20040

У никальный номер по базовом у 
(отраслевом у) перечню

8 6 1 ОООФ.Ч9. 1 .А Е 26А А 0000  
4 1


